
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 181

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 07:24:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:09:12

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:12

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:12

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Constitui objeto, a contratação de empresa, objetivando a prestação de serviços de
infraestrutura para a realização dos eventos comemorativos do 57º Aniversário de Emancipação
Político-Administrativa do Município de Ibitiura de Minas, com desfile de cavaleiros, jipeiros e
gaioleiros, nos dias 28 e 2
Resumo: Constitui objeto, a contratação de empresa, objetivando a prestação de serviços de
infraestrutura para a realização dos eventos comemorativos do 57º Aniversário de Emancipação
Político-Administrativa do Município de Ibitiura de Minas, com desfile de cavaleiros, jipeiros e
gaioleiros, nos dias 28 e 2

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:12 CONTRATO-ANDREU GUILHERME LEMOS-ME Baixar

17/08/2022 09:09:12 ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/08/2022 09:09:12 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/181/constitui-objeto-a-contratacao-de-empresa-objetivando-a-prestacao-de-servicos-de-infraestrutura-para-a-realizacao-dos-eventos-comemorativos-do-57-aniversario-de-emancipacao-politico-administrativa-do-municipio-de-ibitiura-de-minas-com-desfile-de-cavaleiros-jipeiros-e-gaioleiros-nos-dias-28-/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc01020CONTRATO-ANDREU_GUILHERME_LEMOS-ME.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc01020ATA_DE_JULGAMENTO.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_EDITAL-PS-AEPA-57_ANOS-ME-EPP_Revisto.pdf

